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Gjeni vendvotimin 
e juaj per diten 
e votimit 

Kontrolloni numrin e qendres se juaj te 
regjistrimit ne deftesen e juaj te regjistrimit. 
Ky eshte numri i qendres se juaj te votimit. * 

Lista ne vete perm ban vendet dhe 
adresat e te gjitha qendrave te votimit. 
Ju duhet te gjeni numrin dhe adresen e 
qendres se juaj te Votimit ashtu qe te 
dini ku te shkoni ne diten e zgjedhjeve. 

Vendvotimet hapen ne ora 7:00 te 
mengjesit dhe mbyllen ne ora 7:00 te 
mbremjes; me qellim qe t'i shmangeni 
rendeve te gjata ju keshillojme qe 
te vini me heret ne qendrat.e 
votimit.(Nese duhet te pritni, ju lutem 
te jeni te durueshem- Judo te keni 
mundesi ta hedhni voten tuaj.) 

Mbani mend- ju duhet te sillnime 
vete deEtesen e juaj te regjistrimit 
dhe <;faredo lloji tjeter qe keni te 
dokumenteve te identifikimit ne 
qendren e votimit ne diten e 

zgjedhjeve. ( Nese eshte e mundur, ky 
duhet te jete dokument i identifikimit i cili 
permbane fotografin e juaj.) 

* Nese numri i qendres se juaj te regjistrimit nuk 
paraqitet ne kete liste, kontrolioni pjesen e fundit 
te faqes se dyte nese qendra e juaj e regjistrimit 
posedon numer te ri te qendres se votimit. 

Nese numri i qendres se juaj te regjistrimit prape 
nuk eshte ne liste, shkoni dhe kontrolioni ne 
qendren per kontroliim te shpejte te komunes se 
juaj se ku duhet te votoni. 
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I.)~ifij~ -- .'.', '. . ·11 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Dragash 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Rahovec 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prinen 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 

,1 Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prinen 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
frizren 
Prizren 

! 
Pei",en 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
Prinen 
Prizren 
Prizeen 
Prizren 
Prizren 
Prizren 
5uhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
5uhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
5uhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Suhareke 
Malisheve 
Malisheve 
Malisheve 
Malisheve 
Malisheve 
Malisheve 
Malisheve 
Malisheve 
Malisheve 
Malisheve 
Malisheve 

i' 0501a Dragash 

,~ ~~~!: ~;~~~~~e 
~ ~ 0505a Rapee e Poshtme 
'~~ 0506a Brezne 
~ ~ 0507a Brodosane 
~:I 0508a Blaq 

, 0509a Kosave 

:' II' 0510a Kuki 
~, 0511a Bellob<ad 

~," I 0512a Zgatari 
:l 0516a Radeshe 

~ ~ 1601a Rahovee 
~ 1602a Rahovee 
~ 1603a Zo<;iste 
'J 1604a Retia 
~ 'II 1605a Zatriqi 

I
I 1606a Pastaselle 

~ , 
~ ~ 

~ ~ 

1607a Kramoviku 
1608a Krushe e Madhe 
1609a 
1610a 
1611a 
1612a 

Hoc;e e vogel 
Xerxe 
Potoc;ani i Viet 
Ratkoci 

1619a Rahovec 
1621a Radoste III 

,~. 1622a Opterushe 
~iflaku 

~ ~ 
III 
i, 

, ~ 

1623a 
2001a Shaban Polluzha - Prizren 
2002a Dushanove - Prizren 
2003a 28 Nen/Ortakoll - Prizren 
2004a 7 Shtator i- Prizren 
2005a 
2006a 
2007a 
2008a 
2009a 
2010a 

24 Maji - Prizren 
T usus - Prizren 
11 Marsi - Prizren 
2 Korriku - Prizren 
Lakuri<; - Prizren 
Pouske 

201la Mushnikove 
2013a Lubizhde 
2014a Lutogllave 

~ , 2015a Gjonaj 
2016a Lubiqeve 
2017a Gorozhup 
2018a Romaje 
2019a Zojiq 
2020a Piran 
2021a Landoviee 
2022a Mamushe 
2023a Korishe 
2024a Zym 
2025a Velezhe 
2026a Ho<;e e Oytetit 
2027a Randobrave 
2028a Draj<;iq 
2029a Nashee 
2030a Lupishte e Hasit 
2032a VlIashnje 
2033a Zhur 
2034a Re<;an 
2035a Lubinje e Eperme 
2036a Lubinje e Poshtme 
2037a Manastirice 
2038a Skorobishte 
2039a Prizren 
2040a Gern<;ar 
240ta Suhareke 
2402a Sallagrazhde 
2403a Mushtishti 
2404a Savrove 
2405a Grejkovc 
2406a GHane 
2407a Gjinofc 
2408a Suhareke 
2409a Vraniq 
2410a Reqan 
2411a Movlan 
2412a Budakove 
2413a 
2414a 
2415a 
2416a 
2417a 
2418a 
2419a 
2420a 
2421a 
2422a 
2423a 
2424a 
2425a 

I' i·. 2426a 
2427a 
2428a 

. ~ 3001a 

3008a 
3012a 
3013a 
3014a 

,.1 3016a 
3017a 
30lSa 

Sopin 
Leshan 
Rashtan 
Neprebishte 
Studenqan 
Samadrazh 
Doberdolan 
Nishor 
Semitishte 
Peqan 
SlIapuzhan 
Dule 
Grej<;efe 
Bllace 
Javor 
Maqiteve 
Mleqane 
Drenoe 
Terpeze 
Panorac 
Berishe 
Malisheve 
Pagarushe 
Astrozub 

Shkolla Emin Duraku 
Shkolla 
Shkolla 22 Deeembar 
Shkolla 
Shkolla 
Shkolla Shaban Shabani 
Shkolla 28 Nentori 
Shkolla Ganimete Terbeshi 
Shkolla e Re 
Shkolla 
Shkolla Sezair Sucroi 
Ndertese Private 
Shkolla 
Shkolla Mihal Grameno 
Shkolla Xhelal Hajda-Toni 
Haki Stermilli Shkolla fillore 
Haki Stermilli Shkolla fillore 
Shkolla fillore 
Shkolla fillore "Jusuf Gerval1a" 
Ndertesa e Shkolles se Rehabilitimit 
Bajram Curri Shkolla 
Herojt E Kosoves Shkolla 
Shkolla fillore 
Shkolla fillore 
Kater Deshmoret Ratkoe 
Shkolla fillore 
Shkolla filIore leta e Re 
Zyrja e Fshatit/ambullanta afer ECHO-s 
Shkolla 
Shkolla Emin Duraku 
Shkolla Ibrahim Fehmiu 
ShkoIla Abdyl Frasheri 
ShkoIla Motrat Oiriazi 
Shkolla Gjim. Gjon Buzuku 
Shkolla Fadil Hisari 
Shkolla fillore Leke Dugagjini 
Shkolla e Mesme - Leke Dugagjini 
Shkolla Mati Logoreei 
Ambullanta 
Gendra e Komunes 
Shkolla filIore 
Shkolla fillore 
Shkolla Zenun ~o<;aj 
Oendra e Komunes 
Shkolla Vllezi!rit Frasheri 
Shkolla Bajram Curri 
Shkolla 
Shkolla Zene! Hajdini 
Shkolla Ardhmeria 
Shkolla Haxhi Ymer LytHu 
Shkolla filIore 
Shkolla Shtjefen Gje<;ovi 
Shkolla Zef Lush Marku 
Shkolla Muharem Bekteshi 
Shkolla Idriz Seferi 
Shkolla fillore 
Shkolla Luigj Gurakuqi 
Shkolla Pjeter Budi 
Shkolla Nairn Frasheri 
Shkolla Deshmoret e Zhurit 
Shkolla Meto Bajraktari 
Shkolla fillore 
Shkolla fill ore 
Oendra e Komunes 
Oendra e Komunes 
Shkolla per prift 
Shkolla 7 Marsi 
Gjimnazi Jeta e Re 
Shkolla 
Shkolla Edit Durhami 
Shkolla 
Shkolla 
Shkolla Drita 

I Shkolla Migjeni 
I 11 Shkolla Teknike Skender Luarasi 

II Shkolla 
I' Shkolla Shkendija 
I Shkolla Naum Veqilhargji 

Shkolla Lidhja e Prizrenit 
Shkolla 
Shkolla 
Shkolla Flamuri i Arberit 
Shkolla 
Shkolla 
Shkolla 
Shkolla 
Shkolla Bajram Curri 
Shkolla Hasan Prishtina 
Shkolla Deshmoret e Tivarit 
Shkolla Deshmoret e Tivarit 

II Shkolla Abdullah Shabani 
Shkolla Abdullah Shabani 
Shkolla 
Shkolla 

I 
Shkolla 
Shkolla 
Shkolla 

I Shkolla 
Ambulianta 
Shkolla 
Shkolla 
Shkolla 
ShkoUa 

3019a Domanek Shkolla 
~ 3020a Lupishte e Hasit Shkolla 

3028a Bellanice Shkolia 
Malisheve t ~ 3029a Ngueati Shkolla 
Malisheve 3030a Senik 'u Shkolla 
Malish~~~ I~' 3031 a L1adroe n Shkolla • I _M~lis~~~ 3~3~a Ba.cn=je=======~~~' Shkolla ~ ---=-=_-::-::-J 

Malisheve 
Mitrovice 
Mitrovice 
Mitrovice 
Mitrovice 
Mitrovice 
Mitrovid! 
Mitrovice 
Mitroviee 
Mitrovice 
Mitrovice 
Mitrovice 

Mitrovice 
Mitrovice 
Mitroviee 

II M~trov~c~ 
I MltrOvlCe 
i Leposavic 
, Leposavic 

Leposavic 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Skenderaj 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Vushtrri 
Zubin Potok 
Zubin Potok 
Zve<;an 
De<;an 
De<;an 
De<;an 
De<;an 
De<;an 
Del)an 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Gjakova 
Cjakova 
Istog 
Istog 
Istog 
Istog 
Istog 
Istog 
Istog 
Istog 
Istog 
Kline 
Kline 
Kline 
Kline 
Kline 
Kline 
Kline 
Kline 
Peje 
Peje 
Peje 
Peje 
Peje 

1 Peje 

~ Peje 
Ii Peje 

~ Pei' 
I! Peje 

.Peje 
Peje 

~ Peje 
, Peje 

3033a Millanoviqi ,: Shkolla 
1101b Veriore I Levizes - Staeioni Policor ne Veri 
1102b Mitrovice Jugore Shkolla "Migjeni" 
1103b Mitr. So/Shipoli Shkolla "F. Grai<;evci" 
1104b Mitr. So/Bairi : Shkolla (B) "Ismail Oemajli 
1105b Mitr. So/Vraegjakoput 'II Shkolla (A) "Skenderbeu" 
1107b Mitr. No. ~ MahallaBoshnjakeve Lokacion Privat 
1108b Veriore, zona e permendores Levizes - Zona e Monumentit 
1109b Jugore Ndertesa e Komunes 
1111b S.Sitniea 1 Shkolla(B) 
1112b Kqiqi i Madh 1'1: Shkolla - "Hivzi Sylejmani" 
1113b Treplie I Ndert.e Komunes. 

~
·I Dhe Restorani (Mineral)Ndertesat 

1114b Vinare i Eperm 
1115b Bare 
1116b Tuneli i Pare 
1117b Shupkofe 
1118b Vitmoriqi 
1201b Leposavic 
1202b So<;anica 

:1 1205b Leshak 
~ 2101b Skenderaj 
" 2102b Qub,e/ 
\lll 2103b Likofe 

III; 2104b Aqareve 
~ 2105b Prekaz i Eperm 

·1'1 2106b Kline e Eperme 
Ii . 2107b Polac i Ri 
:, Ii 2108b Qicez 
. ; 2109b Krasaliq 
I I! 211 Ob Vojniku 

! 
2112b Kladernice 
2113b Leqine 
2114b Runiku 

, 2115b L1aushe 
: I( 2116b Rezalle 

2117b Turiqevc 
2701b Vushtrri 
2702b Vushtrri 
2703b Dubofc 
2704b Vushtrri (S-l) 
2705b Skrome 
2706b Dervare 
2707b Dumnice e Eperme 

, 2708b Nedakofe 
M 2709b Nevolan 

II 2710b Stanok I Eperm 
, 2711 b Pantine 

III. 'I 2712b Samadcexha 
2713b Smrekovinee 

II 2714b Maxhunaj 

~ 2717b Strofci 
2718b Vushtrri (Ashaiintje) 
2802b Zubin Potok 
2809b ~aber 
2901b Zvelian 
OlOle De<;an 
0102e Drenoe 
OlO3c Grama<;el 
0104e lunik. 
OIOSe Strellci i Eperm 
Ol06e Irzni<; 
020te Gjakove 
0202c Gjakove 
0203e Gjakove 
0204c Gjakove 
020Se Gjakove 
0206e Kralan 

~ 
0207c 
0208c 

~ 020ge Ii 0210c 021te 
0212e 

I
' 0213c 
~ 0214c 

0215c 
0601c 
0602e 
0603c 
0604e 
0605e 
0606e 
0607e 

~ 
0608c 
0613c 

I 0801e 
., 0802c 

! 0803c 

I 
0804c 
0805e 

~ 0806c 

; ~:~~~ 
~ 1701e ! 1702c 
II 1703c 

1704e 
1705e 
1706c 

Cermjan 
Bishtazhini 
Lipoveci 
Ponosheci 
Koreniee 
Rugova 
Damjan Shehu 
Skivjani 
8ec 
Istog 
Banja 
Dobrushe 
Gjurakoci 
Zhaq 
Vrelle 
Sushiee 
Rakoshi 
~erkolezi 

Kline 
Drenoe 
Sverka 
ZlIakuqani 
Vjmiri 
Budisafc 
Jashanice 
Gllareve 
Peje 
Peje 
Peje 
Peje 
Peje 
Vitomirice 

1707e Novoselo 
il 1708c Zahaqi 

~ 
170ge Poqesta 

~ I7IOe Tersteniku 
,.! 1711c Klicin' 

1712c Gllogjani 
~!i 1713c Baran 
" l 1714e Rausiq 

I ShU!pi private 
" Shkolla "Rifat Vidishi<;i " 
~, Shkolla "Elena Gjika " 
L' 
~ Shkolla "Nje Maji Ii 

Shkolla (A) "Bajram Curri" 

~ 
'I Shkolla e Larte Teknike 
I Ndertesa Komunale 
, 

jl Ndertesa Komunale 
! ·1 Shkolla e Larte Teknike 
i Shkolla fillore ,. 
, !' Tenda te perdorur si Shkolla 
, ,I Shkolla fillore 

Shkolla fillore 
Shkolla fillore , 

;: 'I Shkolla fillore 
:! " Shkolla fillore 
I " Shtepi Private 

Shkolla fillore 
Shkolla fillore 
Shkolla fillore 
Shkolla mlore 

t
: il Shitore Private dhe Shkolla filIore 
ii Shkolla fillore 

II I Shkolla fillore dhe e mesme 
1::1 Shkolla "Marim Beqikemi" 
~, Shkolla "Ali Kelmendi" 
:' rt Shkolla "Azem Bejta" 
, ~ Shkolla "Mustafa Venhari" 
I' Shkolla (Shtepi Private) 
II Shkolla "Abdyl Frasheri" 

: Shkolla "Bajram Curri" 
, i Shkolla "Ali Kelmendi" 
I , Shkolla "Emin Duraku 
, ~ Shkolla "Migjeni" 
, I ShkolJa "Gjakove "Skenderbeu" 
! Shkolla" Lumni Surduli" 
'I Shkolla "Enver Hadri" 

. ,I Shkolla "Rilindja" 
" Shkolla "Liria" 
! Shtepi Private 
i Ndert.e Re e Komunes 

Levizes 
Ndert.e Komunes ne qender te qytetit 
Shkolla "Shkolla e Mesme Teknike" 
Shkolla "Syle Alai" 
Shkolla "Drita" 
Shkolla "Edmond Hoxha" 
Shkolla "Bajram Curri" 
Shkolla "Isa Haskaj" 

, ShkoIIa "Hajdar Dushi "(Gjimnazi) 
Shkolla fillore "Mustafa Bakija" 
Shkolla fillore "Mustafa Bakijan 

I Shkolla e Mesme "Kadri Kusari" 

'. ~ Shkolla fillore "Zekeria Rexha" 
Shkolla fillore 

1\ Shkolla fillore 
" , Shkolla fillore 
,I I Shkolla filIore "Niman Ferizi" 
"I Shkolla filIore 

I Shkolla "Haxhi Hoti" j 
Shkolla fillore 

: Shkolla "Kongresi i Manastiritn 

,1 ~ Shkolla "Vkshin Miftari" 

I
'. Shkolla filIore 

Oendra e Kultures 
Shkolla fillore 
Ish Ndertesa e Koperatives 
Shkolla fillore 

, Shkolla 

II Shkolla 'I Shtepi Private 
! Shkolla 

Shtepi 
Shkolla fillore 
Shkolla fillore 

" Shkolla fillore ; ! Shkolla fillore "Shtjefen Gje<;ovi" 
, , Shkolla fillore 

Shkolla fillore 
I;' Shkolla fillore 
j ~ Shkolla 
~ ~I, Shko1la filIore "Asdreni" 
~ I( Shkolla fillore Vasko Pashe Shkodrani 

I Shkolla filIore "Lidhja e Prizrenit" 
Shkolla filIore "Ramiz Sadiku" 
Shkolla fillore "Xhemajl Kada" 
Shkolla fillore "7 Shtatori" 

1 ~ Shkolla filIore "Lidhja e Pejes" 
~ b Shkolla filIore "Haxhi Zeka" 
,i II Shkolla fillore "Pjeter Budi" 
'. ~ Shkolla filIore "Rilindja" 
~ V Shkolla fillore "Naum Veqilhargji" 

Shkolla fillore "Migjeni" 

~ Gjilan 
!I Gjilan 

~:I 0401d GjiIan 

~J 0402~ Gtilan 

rt r Shkolla fillore "Vllaznimi" 
i'l Shkolla HlIore "28 Nentori" 
~ j' Shkolla fillore "Abaz Ajeti" 
~. Shkolla fillore "Selami Hallaqin 



Komuna Nr. 1 QendrGs 16 Votlmll Lokaclonl (Shembulll p08a~6m 
Qytetl/ Fshall ._-- 1 Emrll 16 Shkollils) 

.- ---
Komuna Nr. 1 Qendris s6 Vollmll Lokaclonl (Shembulll po .. ~Im 

Qytell/ Fshall 1 Emrll Ii Shkoll6s) r------ -
Gjilan 0403d Gjilan Shkolla e Agrikultures "Arberia" lipjan 1308e Uugaxhia Shkolla fillore 
Gjilan 0404d Bresallc Shkolla fillore "Bresallc" 
Gjilan 0405d Cadis Shkolla fillore "Gad is" 

Lipjan 1314e Medvec Shkolla fillore 

I Lipjan 1315e Upjan Oytet Shtepia Private e ashkaliut Adem Ungeziu 
Gjilan 0406d Doberqan Shkolla fillore "Nazim Hikmet" 

~ Gjilan 0407d Malisheve Shkolla filIore ~ Malisheve" 
Gjilan 0408d Pograxha Shkolla fillore "Pogragje" 
Gjilan 0409d Zhegra Shkolla filIore "Zegra" Ii 
Gjilan 0410d Cernice Shkolla fillore "Cernice" 

, 

Kac;anik 070ld Kac;anik Shkolla e Mesme" Skenderbeu" 
Kac;anik 0702d GlIoboqice Shkolla filIore "Globoqid!" 
Ka,anik 0703d K.i VjeU!r Shkolla fllIore "Kac;anik i Vieter" 
Kac;anik 0704d Stagove Shkolla Fillore" Stagove" 
Kac;anik 0705d Biced Shkolla fillore "Bic;ed" 
Kac;anik 0706d Oubrave Shkolla fillore "Dubrave" 
Kac;anik i 0707d Ouganaj Shkolla fillore "Ouganaj" n 
Kac;anik ., i 0708d Hani I Elezit Shkolla fillore "Hani i Elezit" 

~ Kac;anik :! . 0709d Palaj Shkolla fillore "Palaj Shkolla" 
Kac;anik 0710d Gajre Shkolla fillore "Gajre" 
Kac;anik 0711d Goranca Shkolla fillore "Goranca" 

lipjan 1316e Malialash Shtepia e perdorur nga KFOR-i 
Ohiliq 150le Obiliq "Pandeli Sotiri" 

I Obiliq 1502e Millosheve "Uria" 
I Obiliq 

" 
1503e Brezhnice "Naim Frasheri" .. 

Ii Obiliq 1504e Hadja Shtepia Private Ndert. Nene Tereza ~ 
~ Obiliq 1505e Sibofc "Migjeni" 

~, Obiliq 1511e Plemetin RomC/Ashkali Kampi i UNHCR·it 
Podujeve 180le Podujeve Shkolla e Mesme Fan Noli 
Podujeve 1802e Podujeve Shkolla e Mesme Shahan Shala 
Podujeve 1803e Uuzhan Shkolla Fillore MAfrimi E Fazliu" 

~ Podujeve 1804e Kerpimeh Shkolla fillore "Azem Beita" 
Podujeve 180Se Pollate Shkolla fillore "Ramiz Sadiku" 

. Podujeve 1806e Zhiti Shkolla Fillore "Sami Frasheri" , 
Podujeve 1807e Bradshi Shkolla Fillore "Tahir Tahiti" 

" 
Podujeve 1808e Bajqina Shkolla Fillore "Emin Duraku" ~ 
Podujeve 180ge Dobratina Shkolla Fillore "Esat Mekuli" , 

Kamenice 10010 Kamenice Shkolla, Gjimnazi "Ismail Oemali" Podujeve 1810e Lapashtice Shkolla Fillore "Naum Veqilharqi" 
Kamenice 10020 Topanice Shkolla fillore "Toponice" Podujeve 1811e Katunishte Shkolla Fillore "Ali Hadri" 
Kamenid! 10030 Strezofd Shkolla fillore "Strezovc" 
Kamenice 10040 Krileve i Shkolla fillore "Krileve" 
Kamenice 10050 Hogoshti! Shkolla fillore "Hogosht" 
Kamenice 1006D Desivojci! Shkolla fillore ~Desivojce" 
Kamenice 10070 Tuxhevc 

, 
Shkolla fillore "Tuxhevc" 

, 

Podujeve 1812e Gllamniku Shkolla Fillore "Kongresi i Manastirit" 
Podujeve 1814e Sfeqel Shkolla Fillore "Ali Ajeti" 
Podujeve 1815e Shtedim Shkolla Fillore "Sheq Mirovd~ 

~ Podujeve 1816e Batllave Shkolla Fillore "Luigi Gurakuqi" 
Podujeve 1817e Ternave Shkolla Fillore "leta eRe" 

Kamenice 1008D Shipashnice e Eperme Shkolla fillore "Shipashnica e Eperme" 
Kamenice 10090 Rogac;ice Shkolla fillore "Rugac;ice" 
Novoberde 1401d Novo Berde Ndertesa ~ Komunes, e UNMIK-ut 

I Podujeve 1818e Orllane Shkolla Fillore "Zahir Pajaziti" 
~ Podujeve 181ge Majaci Shkolla Fillore "Drita" , 
~ Podujeve t820e Dumnice e Poshtme Shkolla Fillore "Lasgush Poradeci" 

Novoberde 1402d Uabjan Aneksi i Shkoiles fillore "Uabjan" I 
Shterpce 2303d ShU!rpce Ndert.e Komunes, e UNMIK-ut 
Shterpce 2305d Firaje Shkolla fillore "Firaja" \ 
Ferizaj 250ld Ferizaj Shkolla fillore "Xhon Ferexhi" 

! Ferizaj 2502d Ferizaj Shkolla e Mesme "Kuvendi i Arberit" 
Ferizaj 2503d Ferizaj Shkolla e Mjekesis"Elena Gjika" 
Ferizaj 2504d Ferizaj Shkolla e Mjekesis "Elena Gjika" 

I Podujeve 1821e Dumnice e Eperme Shkolla Fillore "Kadri Kadriu" 
II Podujeve 1822e Obrance Shkolla Fillore "Ali Hadri" I I Podujeve 1823e Sekiraqe Shtepi Private , 

I Prishtine 1901e Rruga e Istres Shkolla "Naim Frasheri" 

I 
Prishtine 1902e Keshilli i Oytetit "Gula" Shkolla "Sami Frasheri" 

, Prishtine 1903e Lagja Pejton Shkolla "Faik Konica" 
Ii Prishtine 1904e Oardania Shkolla Dardania 

Ferizaj 2505d Nerodime e Eperm Shkolla fillore "Nerodime e Eperme" Prishtine 1905e Dardania Shkolla Dardania 
Ferizaj 2506d Pleshine Shkolla filIore "Pleshine" Prishtine 1906e Oendra e Prishtines Fakulteti Filozofik 
Ferizaj 2507d Greben Shkolla fillore "Greben" Prishtine 1907e Ulpiana Fakulteti Teknik 
Ferizaj 2508d Gatnje Shkolla fillore "Gatnie" Prishtine 1908e Ulpiana Fakulteti Teknik 
Ferizaj 2509d Yarosh Shkolla filIore "Varosh" Prishtine 190ge Ulpiana Ulpiane- PTK Istra·5 
Ferizaj 2510d Kamena Glava Shkolla fillore "Kemena Glava" Prishtine 1910e Ulpiana Ulpiane- PTK Istra-5 
Ferizaj 2511d Sojeva Shkolla fillore "Sojeva" Prishtine 191te Bregu i Diellit Shkolla "Ismajl Qcmajli" 
Ferizaj 2512d Tankoshiq Shkolla fillore "Tankishiq" Prishtine 1912e Bregu i Diellit Salla e Sporteve 
Ferizaj 2513d Muhaxher Talinov Shkolla fillore "Muhaxher Talinov" Prishtine 1913e Rruga e lstres Shkolla "Nairn Frasheri" 
Ferizaj 2514d Rahovice Shkolla fillore "Rahovice" , Prishtine 1914e Rruga e Istres Shkolla "Naim Frasheri" 
Ferizaj 2515d Koshare Shkolla fillore "Koshare" I 

Ferizaj 2516d Mahala e Poshtme ~ Shkolla fillore "Mahalla e Poshtme" ~ Viti 260ld Viti ~ Shkolla e Mesme "Kuvendi i Lezhes" , 
Viti 2602d Debelldehu Shkolla fillore "Debelldehu" 
Viti 2603d Stublla e Eperm , Shkolla fillore "Stublla e Eperm" 
Viti 2604d Begunce Shkolla fillore "Begunc~" 

, 

Prishtine 1915e Bregu i Oiellit, Matiqan 7 Shkolla "lIiria~ I 
Prishtine 1916e Qyteti i Prishtines Shkolla "Elena Gjika" 

~I Prishtine 1917e Taslixhe Shkolla Gjergj Fishtafraslixhe 
Prishtine 1918e Taslixhe Shkolla Gjergj Fishtafraslixhe 

, 
Prishtine 191ge <;ameria Shkolla Teknike 
Prishtine 1920e Oyteti i Prishtines Zenzel Hajdini 

Viti 260Sd Pozharan Shkolla fillore "Pozharan" Prishtine 1921e Vranjevc-12 Shkolla "Asim Vokshi" 
Viti 2606d Zhiti Shkolla fillore "Zhiti" Prishtine 1922e Oyteti i Prishtines Shkolla "Emin Duraku" 
Viti 2607d SlIatine e Eperm Shkolla fillore ~SlIatine e Eperm" Prishtine 1923e Oardania Shkolla Hoxhl! Kadriu 
Viti 2608d Radivojce Shkolla fillore "Radivojce" Prishtine 1924e BhahoIi Shkolla "Meto Bajraktari" 
Viti 2609d Cjylekare Shkolla filJore "Gjylekare~ Prishtine 1925e Dragodan Shkolla 
Viti 2610d Ribnik Shkolla fillore "Ribnik" Prishtine 1926e Matiqan Shkolla "Mit rush Kuteli" 
Viti 2611d Urban Shkolla fillore ~Urban~ Prishtine 1927e Hajvali Hajvali Shkolla 
Gllogovc 030le Gllogovoc Shkolla Bashkimi Prishtine 1928e Shkabaj Shkolla "Dituria" 
Gllogovc 0302. Komorane Shkolla 
GlIogovc 0303e Koretice e Eperme Shkolla 

, 
GlIogovc 0304e Dobrashec ~ Shkolla 
Cllogovc 0305e Cradice Shkolla 

Prishtine 1931e Nente I ugoviq Shkolla "Anton Zako <;ajupi" 
Ij Prishtine ~ . 1933e Besi Shkolla "Nexhmi Mustaf" 
~ Prishtine ~ 1934e Barileve Shkolla "Ali Kelmendi" 

Prishtine 1935e Mramori Shkolla "Avni Rrustemi" 
Gllogovc 0306e Terstenik Shkolla Prishtine 1936e Slivove Shkolla MFilip Shiroka" 
Gllogovc 0307e Abri e Eperme Tendat Prishtine 1937e Marefc Shkolla ~Fan Noli" 
Gllogovc 0308e Bajice Shkolla Prishtine 1938e Kishnice Shtepia e Kuhurl!s 
GlIogovc 030ge Krajkove Shkolla Prishtine 193ge Sharban Shkolla 
Gllogovc 0310e Nekofc Shkolla Prishtine 1940e Uukar Shkolla MGanimete Terbeshi" 
GlIogovc 0311e Stankoc Shkolla Prishtine 1941e Koliq Shkolla ~Tefik Shiroka" 
GUogovc 0313e Orllat Shkolla Prishtine 1942e Keqekoll Shkolla "Rilindja" . 
Fushe Kosove 090le Fushe Kosove "Selmar Riza" Prishtine 1943e Oabishefc Shkolla "Aferdita" 
Fushe Kosove 0902e Bardhi i Madh "Zene! Salihu~ 

. 
Fushe Kosove I 0903e SlIatine e Eperm "Bajram Curri" 
Fushe Kosove 0904e Dobreva e Poshtme 

" 
"Vllezerit Frasheri" 

~"j 
Upjan 130le Upjan ' Shkolla fillore 
Upjan 1302e Magure Shkolla fillore 
Upjan 1303. Janjeve Shkolla fillore 
Upjan 1304e Shale Shkolla fillore 
Upjan 1305e Krajishte Shkolla fillore 
Upjan 1306e Babushi Mahuxhireve Shkolla fillore 
Upjan 1307e Gadime e Poshtme Shkolla fillore 

~=---: 

Prishtine 194ge Oyteti i Prishtines Fakulteti Teknik 
Shtime 2201e Shtime Shkolla e Mesme i 
Shtime 2202e Pet rove Shkolla fillore 
Shtime 2203e Rec;ak Shkolla fillore 
Shtime 2204e Muzeqine Shkolla fillore 
Shtime 2206e Godani i Poshtem Shkolla fillore 
Shtime 2207e Carralleve Shkolla fillore 

~ 

-

Ne 90fte se e keni ndonjerin prej numrave te qendrave te regjistrimit ne vijim, shkoni ne ndonjeren nga qendrat 
korresponduese te votimit te renditura me poshte: 

Komuna J ~ndra ~ roglstrlml ~~ J [ Nr. 1 Qendres _86 Volllnil _I ~ell/ Fshall :=J 1 Lokaclonl (Shembulll po .. ~Im 1 Emrll II Shkoll61) 
- -

Dragash 0513. 0501. Dragash Shkolla "Emin Duraku" 

Dragash 0514. 0501a Dragash Shkolla IIEmin Duraku" 

Prizren 2012. 20110 Mushnikove Oendra e Bashkesise 

Zubin Potak 2808b 2802b Zubin Potok Ndertesa e re e Komunes 

Zvecan 2912b 290lb Zvecan Oendra Komunale ne qender te qytetit 

Shterpce 2306d 2305d Firaje Shkolla fillore "Firaja" 

Lipjan 1310e 1303e Janjeve Shkoll. fiIIore 

Lipjan 13lle 1303e Janjeve Shkoll. fillore 

Obiliq 1506e 150le Obiliq "Pandeli Sotiri" 

Obiliq 1510e 150le Obiliq "Pandeli Sotiri" 

Podujeve 1813e 1814e Sfeqel Shkolla fillore "Ali Ajeti" 

Prishtine 1948e 1906e Pristina Center Fakulteti Filozofik 

Shtime 2205e 2202e Petrove Shkoll. fillore 



Lista e Kandidateve 

Mesojeni emrin e partise, 
koalicionit apo iniciatives qytetare 

per te cilen deshironi te votoni. .---- . .. ----------
I 

I DHE I 
I 

Nese deshironi qe te votoni per 
kandidatin specifik nga lista e 

partise, koalicionit apo iniciatives 
qytetare, mesoni numrin e kandidatit. 

Femrat niiFletiivotim 

Ne kuader te listes se kandidateve te parashtruar nga partite, 
koalicionet ose iniciativat qytetare se paku 30 per qind te 
pesembedhjete kandidateve te pare duhet te jene femra. 

Sistemi i listave te hapura nenkupton ate se ju e keni fuqine 
per te perzgjedhur kandidatet te cilet deshironi t'i zgjedhni. 
Pra, nese perkrahni kandidaten femer per t'ju perfaqesuar ne 
Oeverine Komunale, ju mund te votoni per te. 

Fletevotimi 

Shenjoni [V] partine, koalicionin 
apo iniciativen qytetare sipas , , , , 

zgjedhjes suaj 

I DHE I 
I 

Nese deshironi te votoni per kandidatin 

-

, , , 

specifik nga lista e partise, koalicionit apo 
iniciatives qytetare sipas zgjedhjes suaj, 

shenoni numrin e kandidatit 
ne rubrikat e ofruara perbri. * 

, , , 

MIREPO, 
nese zgjedhni qe te votoni per 

kandidatin e pavarur ju vetem duhet 
qe te shenjoni [V] emrin e tyre. 

,,-
/ 

/ 

~ Mbani mend: ju nuk mund Ie shenjoni nje parli, koalicion apa iniciative qytetare 
dhe pastaj kandidatin nga partia, koalicioni apa iniciativa Ijeter qytetare. 
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Mashtrimi ne votim eshte veprim jo ligjor. Kundervajtesit do te zihen dhe 1 
do te ndeshkohen. 


